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Annotatsiya: Ushbu maqolada ichak parazitar kasalliklari bilan kasallangan bolalarda allergik 

rinitni oʻziga xos tashxislash va davolash usullari, bolalarda oshqozon-ichak trakti surunkali 

kasalliklari, allergik kasalliklar va ovqat hazm qilish tizimi oʻrtasidagi bogʻliqlik toʻgʻrisida 

toʻliq fikr yuritilgan. 

Kalit soʻzlar: ichak parazitar kasalliklari, allergik rinit, tashxislash,oshqozon-ichak trakti, 

allergik kasalliklar. 

Kirish: 

Atopik dermatitning koʻp sonli holatlari ovqat hazm qilish organlari vazifasining buzilishi bilan 

kechadi, bu esa asosiy kasallikni avj olishi va asorat bilan kelishiga olib keladi. Atopik 

dermatitli bolalarning 74,8% da gastroenterologik patologiya boʻyicha nasliy moyillik asosan 

onalar avlodi tomonidan kuzatilgan. Oshqozon-ichak trakti tizimining zararlanish belgilari esa 

81,5% bolalarda aniqlangan. Izolyatsiyalangan ogʻriqli abdominal sindrom 2,4% bolalarda, 

qorindagi ogʻriqni dispeptik shikoyatlar bilan birga kelishi –30,6%, ogʻriqni dispeptik sindrom 

va ich kelishini buzilishi bilan birga kelishi –68,4% kuzatilgan. 

Asosiy qism: 

Maʼlumki, mualliflar ishtahani pasayishi (41,5%), koʻngil aynishi (37,8%) va kekirish (23,1%) 

kuzatilishini aniqlashgan. Tekshiruvdan oʻtgan bolalar guruhida gastrointestinal simptomlar 

koʻp hollarda bola hayotning birinchi yilida paydo boʻlgan va qabziyat eng koʻp uchraydigan 

belgilardan biri hisoblangan. Ushbu bolalarda gastrointestinal simptomlarining namoyon 

boʻlishi koʻpincha qoʻshimcha ovqatlarni erta kiritish va noratsional ovqatlanish fonida 

kuzatilgan. Shubhasiz, ushbu holatlarning rivojlanishiga ovqatlanish tabiati bolaning ovqat 

hazm qilish organlarini funksional imkoniyatlariga mos emasligi sabab boʻlgan. 

Koʻpincha, Atopik dermatit bilan kasallangan bolalar hayotining birinchi yilida qayt qilish 

kuzatilgan (bolalarning 28%da), ushbu holat koʻpincha ovqatlanishga allergenlarni, shu 

jumladan sigir suti oqsilini kiritilishi bilan bogʻliq boʻlgan. Hayotining birinchi yilida qayt 

qilish kuzatilgan bolalarning 75%da gastroezofagial refleks belgilari katta yoshda ham saqlanib 

qolgan. Olingan maʼlumotlarga asoslanib, xulosaga qilish mumkinki, oziq-ovqat allergiyali va 

Atopik dermatli bolalar hayotining birinchi yilida ovqat hazm qilish tizimi motorikasining 

buzilishi shakllanadi va keyinchalik ogʻirlashib boradi. 

Allergik jarayonga kelsak, bola hayotining birinchi yilida sigir suti va tovuq tuxumiga sezgirlik 

muvofiq ravishda 88,2% va 83,0% bolalarda kuzatilgan. Atopik dermatitda oshqozon-ichak 

trakti zararlanishi bilan bogʻliq boʻlgan ilgaridan yaxshi maʼlum boʻlgan fenomen bu 

oshqozon-ichak trakti epitelial bareri oʻtkazuvchanligini ortishidir. 

Ovqatga nisbatan allergiyasi boʻlgan bemorlarning najasi va ichak shilliqlarida antigenga xos 

antitanachalar aniqlangan, shu bilan birga ichak shilliq qavatining semiz hujayralari 

degranulyasiyasi darajasi bilan meʼda ichiga antigenni tasodifiy kiritilishiga javob oʻrtasida 

ishonarli korrelyasion bogʻliqlik aniqlangan. McCance KL va xammualliflar tadqiqotida atopik 

dermatitga chalingan bolalar meʼdasiga sigir sutini ikki marotaba tasodifiy platsebo nazorati 

ostida kiritilishiga javoban najasda oʻsma nekroz omili alfa, eozinofilli kationik protein va alfa-

1-antitripsin konsentratsiyasi ichak yalligʻlanish markeri sifatida aniqlangan. 

Koʻpgina yuqumli kasalliklarning etimologiyasi va patogenezida allergik komponent muhim 

rol oʻynashi aniqlandi. Oʻtkir va surunkali ichak kasalliklari yuqumli kasalliklar orasida 

yetakchi oʻrinni egallashda davom etmoqda. Koʻpincha oʻlimga olib keladigan yuqori foiz, 
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kasallik doimiy va uzoq davom etishi, etiologiya va patogenezda baʼzi savollarining noaniqligi, 

shuningdek tezkor diagnostika usullarining yoʻqligi - bularning barchasi ichak kasalliklari 

muammosini dolzarb qilib kelmoqda. 

Koʻpgina yuqumli kasalliklar allergiya mexanizmi bilan rivojlanadi. Shu sababli oʻtkir va 

surunkali ichak kasalliklarining etimologiyasi va patogenezida patogen va shartli patogen ichak 

mikroorganizmlarining rolini oʻrganish katta qiziqish uygʻotadi. Ichak kasalliklarida 

bakteriyalarga sezuvchanlik holatining oshishi va ichak kasalliklari patogenezida shartli 

patogen ichak florasining ayrim vakillarining ahamiyati, shuningdek, etimologiyasi dizenteriya 

boʻlmagan ichak kasalliklarida teri allergik sinamalarining diagnostik ahamiyati toʻgʻrisida 

manbalarda maʼlumot yetarlicha berilmagan. 

Xulosa: 

Xulosa oʻrnida shuni aytish joizki, ichak kasalliklarining turli shakllari boʻlgan bemorlarni va 

sogʻlom odamlarni kompleks bakteriologik, allergik va serologik tekshiruvlariga asoslanib 

oʻtkir va surunkali ichak kasalliklarining rivojlanishida organizmning bakteriyaga 

sezuvchanligini oshishi muhim rol oʻynashini tan olish kerak. Bakteriologik, serologik va 

allergologik tadqiqotlar natijalarining bakteria allergenlar bilan mos kelishi teri sinamalarning 

oʻziga xosligini koʻrsatadi, shuning uchun bu usulni shartli patogen ichak florasi vakillari 

keltirib chiqaradigan ichak kasalliklarining etimologiyasi va patogenezini aniqlashda 

diagnostika usullari arsenaliga kiritish imkonini beradi. 
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